38 KLIMAWENT.COM.PL
fünf verschiedene Größen. Die Motorleistung einzelner Geräte
beträgt 0,37 kW bis 2,2 kW, die maximale Leistung 12 500 m³/h.
Richtlinie 2009/125/WE.
Budowa
bilden. Der untere Teil des Geräts ist mit einer durchbro-
chenen Abschirmung abgesichert. Der obere Teil wurde mit
 a

Schutz-
grad
des
Motors
IP
Schalldruck [dB(A)]
Max.
Leistung
[m3/h]
Max.
Unterdruck
[Pa]
Gewicht
[kg]Luftaustritt Lufteintritt
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-160/3000-SN 812W60 3000 3x400 0,55 54 79 70 62 59 71 2300 740 16
Dachuntersatz TPD-160-N 843P40 – – – – – – – – – – – 28
Dachuntersatz TPDC-160-N 843P50 – – – – – – – – – – – 30
Technische Daten
Bemerkungen:

[kW]
Schutz-
grad des
Motors
IP
Schalldruck [dB(A)]
Max.
Leistung
[m3/h]
Max.
Unterdruck
[Pa]
Gewicht
[kg]Luftaustritt Lufteintritt
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-200/3000-SN 813W33 3000 3x400 0,55 54 79 69 62 59 71 3550 800 16
SMART-200/1500-SN 813W32 1500 3x400 0,55 54 74 64 57 54 60 3300 690 57
SMART-200/1000-SN 813W31 1000 3x400 0,37 54 67 56 50 46 51 2540 370 58
Dachuntersatz TPD-200-N 843P41 – – – – – – – – – – – 28
Dachuntersatz TPDC-200-N 843P51 – – – – – – – – – – – 30
Technische Daten
St

grad
des
Motors
IP
Schalldruck [dB(A)]
Max.
Leistung
[m3/h]
Max.
Unterdruck
[Pa]
Gewicht
[kg]
Luftaustritt Lufteintritt
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-250/3000-SN 813W36 3000 3x400 0,55 54 80 70 63 60 74 4750 735 15
SMART-250/1500-SN 813W35 1500 3x400 1,1 54 75 66 58 55 65 4600 690 64
SMART-250/1000-SN 813W34 1000 3x400 0,37 54 65 56 48 44 53 3000 350 57
Dachuntersatz TPD-250-N 843P42 – – – – – – – – – – – 41
Dachuntersatz TPDC-250-N 843P52 – – – – – – – – – – – 46
Technische Daten
Maße

Schutz-
grad
des
Motors
IP
Schalldruck [dB(A)]
Max.
Leistung
[m3/h]
Max.
Unterdruck
[Pa]
Gewicht
[kg]Luftaustritt Lufteintritt
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-315/3000-SN 813W40 3000 3x400 0,37 54 80 70 63 60 74 4710 440 16
SMART-315/1500-SN 813W39 1500 3x400 1,5 54 80 70 63 60 70 9400 790 66
SMART-315/1000-SN 813W38 1000 3x400 0,55 54 68 59 51 48 59 4800 260 56
Dachuntersatz TPD-315-N 843P43 – – – – – – – – – – – 41
Dachuntersatz TPDC-315-N 843P53 – – – – – – – – – – – 46
St
ati

Schutz-
grad
des
Motors
IP
Schalldruck [dB(A)]
Max.
Leistung
[m3/h]
Max.
Unterdruck
[Pa]
Gewicht
[kg]]Luftaustritt Lufteintritt
1 m 5 m 10 m 15 m 1 m
SMART-400/1500-SN 813W41 1500 3x400 2,2 54 85 75 68 64 72 12 500 860 75
SMART-400/1000-SN 813W42 1000 3x400 0,75 54 73 62 56 52 62 8300 380 64
SMART-400/750-SN 813W43 750 3x400 0,37 54 63 55 46 43 53 6000 200 62
Dachuntersatz TPD-400-N 843P44 – – – – – – – – – – – 75
Dachuntersatz TPDC-400-N 843P54 – – – – – – – – – – – 84
Technische Daten
Maße